VOTAÇÃO

TURNO DE VOTAÇÃO: ÚNICA VOTAÇÃO
TIPO DE VOTAÇÃO: NOMINAL
QUORUM DE VOTAÇÃO: MAIORIA QUALIFICADA (7 VOTOS FAVORÁVEIS)
VOTAÇÃO DO PRESIDENTE: SIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 26/2018 - MATHEUS CARREIRO PROJETO DE
DECRETA LEGISLATIVO - CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO PADRE
FLÁVIO FRANCISCO GOMES. Turno: Único 1 Quorum: Maioria qualificada - 2/3 1 Tipo de Votação:
Nominal

Projeto
sem

emenda
Vereador F C

ALLINY ()<
MIRA

CARLOS
fil. --7C LEOPOLDO

MARCO )‹
MARLOS )Ç

MATHEUS ...1
RICHARD N‘

TIAGO "‘
SUB-TOTAL 91

PRESIDENTE "t<
TOTAL 9

• DISCUSSÃO
Vereadores:

APRECIAÃO
Data:  14 1 OG93  12019

(  "---/ )UNANIMIDADE
(_)MAIORIA ABSOLUTA 	(_______)MAIORIA QUALIFICADA

(  ---4  APROVADO

( 	)MAIORIA SIMPLES

( 	) REJEITADO

A

•
o

/

	Page 1